Jelenléti iv

Kurzus:

Datum, id6pont:

Oktato:

Gép

Név EHA kod

Alairas*

pc01201

pc01202

pc01203

pc01204

pc01205

pc01206

pc01207

pc01208

pc01209

pc01210

pc01211

pc01212

pc01213

pc01214

pc01215

pc01216

* Aldirdsommal igazolom, hogy ismerem és elfogadom a laboratériumra vonatkozé

tliz- és munkavédelmi szabdlyzatot, valamint a laborrendet.
A szabalyzatok elérhet6k a kovetkez6 cimen:
http://www.inf.u-szeged.hu/ipcg/ipcglab/ipcglabhu.xml




